
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Torneo WE CITTA' DI MORCONE - B 2206018B

Luogo Morcone  [Benevento - Campania]
Periodo 10-06-2022 - 12-06-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO Giuseppe - DE LORENZIS O.

Partecipanti 24

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z

1Aoyama Edmundo

2
Gambardella Piero

3
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 ITA 10.5012.007.00 10.751820 1684 2051 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 4 NC Aoyama Edmundo 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.501856 1716 1957 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

3 5 CM Gambardella Piero 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1850 1686 1920 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

4 14 2N Gambardella Pierluigi3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001695 1810 1960 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

5 3 1N D 'orta Antonio 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.50 1861 1699 1843 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 15 2N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA 14.5017.0010.509.00 1688 1791 1863 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1986

7 11 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1754 1676 1748 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

8 6 1N Vena Antonio 3.0 ITA 12.0013.008.50 7.00 1835 1653 1726 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

9 18 2N Nassa Nicolas 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1621 1719 1792 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2011

10 20 3N Popolizio Vito 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1570 1664 1730 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

11 12 1N Camarda Pierluigi 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.75 1710 1651 1652 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1977

12 19 3N Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 12.5013.508.00 5.75 1586 1606 1607 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1994

13 8 1N Crafa Carmine 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1767 1656 1657 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

14 13 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.25 1707 1773 1773 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

15 10 2N Calia Carlo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1758 1580 1581 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

16 2 1N Iadicola Giancarlo 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1864 1696 1625 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

17 23 NC Pilchuk Artem 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1501 1732 1661 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

18 21 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.75 1567 1761 1613 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1988

19 22 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1505 1736 1415 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

20 24 NC Caparco Giancarlo 1.5 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1275 1692 1544 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

21 1 1N Terzano Francesco 1.5 ITA 7.00 8.00 4.50 1.75 1868 1649 1495 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1989

22 17 2N Di Salvo Alessandro 1.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 1631 1758 1392 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1976

23 16 1N Pelyushenko Vladyslav1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.00 1641 1698 1453 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

24 9 1N Di Muccio Lindoro 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.50 1767 1619 1427 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1954
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Aoyama Edmundo ITA CAM NA 1856 1716 1957 1999 M 2117746

10 2N Calia Carlo ITA PUG BA 1758 1580 1581 2007 M 28535472 188474

12 1N Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1710 1651 1652 1977 M 855596 113635

24 NC Caparco Giancarlo ITA CAM CE 1275 1692 1544 1976 M 28562550 194563

19 3N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1586 1606 1607 1994 M 2863311 125994

13 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1707 1773 1773 1962 M 824011 100448

8 1N Crafa Carmine ITA CAM BN 1767 1656 1657 1960 M 871400 137454

3 1N D 'orta Antonio ITA CAM NA 1861 1699 1843 1970 M 835153 119433

9 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1767 1619 1427 1954 M 818712 103957

17 2N Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1631 1758 1392 1976 M 855626 113633

14 2N Gambardella PierluigiITA CAM SA 1695 1810 1960 2002 M 2840125 166196

5 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1850 1686 1920 1963 M 812005 109132

2 1N Iadicola Giancarlo ITA MOL IS 1864 1696 1625 2000 M 28562542 193361

7 IM Ljubisavljevic Zivojin ZITA CAM NA 1820 1684 2051 1999 M 902896

18 2N Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1621 1719 1792 2011 M 2868623 176086

16 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1641 1698 1453 1973 M 805963 126071

23 NC Pilchuk Artem ITA CAM NA 1501 1732 1661 1999 M 34139931

20 3N Popolizio Vito ITA PUG BA 1570 1664 1730 2005 M 2877312 176264

21 3N Sheludko Olexander ITA CAM AV 1567 1761 1613 1988 M 2836900 166702

1 1N Terzano Francesco ITA MOL CB 1868 1649 1495 1989 M 855715 125136

22 2N Tufano Chiara ITA CAM NA 1505 1736 1415 2005 F 2875891 164457

6 1N Vena Antonio ITA CAM AV 1835 1653 1726 1988 M 867772 139467

11 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1754 1676 1748 1993 M 2845526 170125

15 2N Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1688 1791 1863 1986 M 879428 130142
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

21 1 1N Terzano Francesco 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | -1

16 2 1N Iadicola Giancarlo 2.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 1

5 3 1N D 'orta Antonio 3.5 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

2 4 NC Aoyama Edmundo 4.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 14 N 0 | 15 B 1 | 1

3 5 CM Gambardella Piero 4.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | -1

8 6 1N Vena Antonio 3.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 1

1 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | -1

13 8 1N Crafa Carmine 2.5 ITA | 20 B Â½ | 11 N 0 | 15 N 0 | 9 B 1 | 22 B 1 | 1

24 9 1N Di Muccio Lindoro 1.0 ITA | 21 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 1 B Â½ | 0

15 10 2N Calia Carlo 2.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 0 | 1

7 11 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA | 23 N Â½ | 8 B 1 | 14 B Â½ | 21 N 1 | 5 B 0 | 1

11 12 1N Camarda Pierluigi 2.5 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 7 B 0 | 13 N Â½ | 6 N Â½ | -1

14 13 CM Colucci Stefano 2.5 ITA | 1 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 21 N 1 | 1

4 14 2N Gambardella Pierluigi 3.5 ITA | 2 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 1 | 7 B 0 | 1

6 15 2N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 18 N 1 | 4 N 0 | -1

23 16 1N Pelyushenko Vladyslav 1.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 24 N 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | -1

22 17 2N Di Salvo Alessandro 1.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 1 B 1 | 20 N 0 | 16 N 0 | -1

9 18 2N Nassa Nicolas 3.0 ITA | 6 N 1 | 12 B Â½ | 23 N Â½ | 15 B 0 | 2 N 1 | -1

12 19 3N Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 7 B Â½ | 20 N Â½ | 3 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 1

10 20 3N Popolizio Vito 3.0 ITA | 8 N Â½ | 19 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | -1

18 21 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 10 N Â½ | 11 B 0 | 13 B 0 | 1

19 22 2N Tufano Chiara 1.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 8 N 0 | 0

17 23 NC Pilchuk Artem 2.0 ITA | 11 B Â½ | 1 N 1 | 18 B Â½ | 5 N 0 | 20 B 0 | 1

20 24 NC Caparco Giancarlo 1.5 ITA | 12 N 0 | 9 N Â½ | 16 B 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 5 4.00 3.41 0.59 1716.201957 1999 M 2117746

10 2N Calia Carlo ITA 1758 5 2.50 3.43 -0.93 1580.601581 2007 M 28535472 188474

12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 5 2.50 2.72 -0.22 1651.601652 1977 M 855596 113635

24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 5 1.50 0.48 1.02 1692.401544 1976 M 28562550 194563

19 3N Ciao Angelo RaffaeleITA 1586 5 2.50 2.37 0.13 1606.201607 1994 M 2863311 125994

13 CM Colucci Stefano ITA 1707 5 2.50 2.07 0.43 1773.001773 1962 M 824011 100448

8 1N Crafa Carmine ITA 1767 5 2.50 3.20 -0.7 1656.801657 1960 M 871400 137454

3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 4 2.50 2.74 -0.24 1699.601843 1970 M 835153 119433

9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 4 1.00 2.54 -1.54 1619.251427 1954 M 818712 103957

14 2N Gambardella PierluigiITA 1695 5 3.50 1.73 1.77 1810.401960 2002 M 2840125 166196

5 CM Gambardella Piero ITA 1850 4 3.00 2.72 0.28 1686.001920 1963 M 812005 109132

2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 5 2.00 3.57 -1.57 1696.801625 2000 M 28562542 193361

7 IM Ljubisavljevic Zivojin ZITA 1820 5 4.50 3.36 1.14 1684.402051 1999 M 902896

18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 5 3.00 1.88 1.12 1719.601792 2011 M 2868623 176086

16 1N Pelyushenko VladyslavITA 1641 4 0.00 1.56 -1.56 1698.801453 1973 M 805963 126071

23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 5 2.00 1.14 0.86 1732.601661 1999 M 34139931

20 3N Popolizio Vito ITA 1570 4 2.00 1.51 0.49 1664.001730 2005 M 2877312 176264

21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 5 1.50 1.25 0.25 1761.201613 1988 M 2836900 166702

1 1N Terzano Francesco ITA 1868 4 1.50 3.04 -1.54 1649.401495 1989 M 855715 125136

22 2N Tufano Chiara ITA 1505 4 0.50 0.88 -0.38 1736.501415 2005 F 2875891 164457

6 1N Vena Antonio ITA 1835 5 3.00 3.60 -0.6 1653.401726 1988 M 867772 139467

11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 5 3.00 2.98 0.02 1676.001748 1993 M 2845526 170125

15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 5 3.00 1.82 1.18 1791.001863 1986 M 879428 130142
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1758.001392 1976 M 113633
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Colucci Stefano ITA 1707   |  1 1N Terzano Francesco ITA 1868 1 - 0

2 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864   |  14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 0 - 1

3 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688   |  3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 1 - 0

4 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856   |  16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 1 - 0

5 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631   |  5 CM Gambardella Piero ITA 1850 0 - 1

6 6 1N Vena Antonio ITA 1835   |  18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 0 - 1

7 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 Â½ - Â½

8 8 1N Crafa Carmine ITA 1767   |  20 3N Popolizio Vito ITA 1570 Â½ - Â½

9 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567   |  9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 1 - 0

10 10 2N Calia Carlo ITA 1758   |  22 2N Tufano Chiara ITA 1505 1 - 0

11 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501   |  11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 Â½ - Â½

12 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710   |  24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 1 - 0
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Colucci Stefano 1 ITA 1707   |  4 NC Aoyama Edmundo 1 ITA 1856 0 - 1

2 5 CM Gambardella Piero 1 ITA 1850   |  15 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1688 1 - 0

3 14 2N Gambardella Pierluigi1 ITA 1695   |  10 2N Calia Carlo 1 ITA 1758 1 - 0

4 18 2N Nassa Nicolas 1 ITA 1621   |  12 1N Camarda Pierluigi 1 ITA 1710 Â½ - Â½

5 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0.5 ITA 1820   |  21 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1567 1 - 0

6 11 1N Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1754   |  8 1N Crafa Carmine 0.5 ITA 1767 1 - 0

7 20 3N Popolizio Vito 0.5 ITA 1570   |  19 3N Ciao Angelo Raffaele 0.5 ITA 1586 Â½ - Â½

8 1 1N Terzano Francesco 0 ITA 1868   |  23 NC Pilchuk Artem 0.5 ITA 1501 0 - 1

9 16 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641   |  2 1N Iadicola Giancarlo 0 ITA 1864 0 - 1

10 3 1N D 'orta Antonio 0 ITA 1861   |  17 2N Di Salvo Alessandro 0 ITA 1631 1 - 0

11 22 2N Tufano Chiara 0 ITA 1505   |  6 1N Vena Antonio 0 ITA 1835 0 - 1

12 9 1N Di Muccio Lindoro 0 ITA 1767   |  24 NC Caparco Giancarlo 0 ITA 1275 Â½ - Â½
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Aoyama Edmundo 2 ITA 1856   |  5 CM Gambardella Piero 2 ITA 1850 1 - 0

2 11 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1754   |  14 2N Gambardella Pierluigi2 ITA 1695 Â½ - Â½

3 12 1N Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1710   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 ITA 1820 0 - 1

4 23 NC Pilchuk Artem 1.5 ITA 1501   |  18 2N Nassa Nicolas 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

5 2 1N Iadicola Giancarlo 1 ITA 1864   |  13 CM Colucci Stefano 1 ITA 1707 1 - 0

6 19 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1586   |  3 1N D 'orta Antonio 1 ITA 1861 0 - 1

7 6 1N Vena Antonio 1 ITA 1835   |  20 3N Popolizio Vito 1 ITA 1570 1 - 0

8 10 2N Calia Carlo 1 ITA 1758   |  21 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1567 Â½ - Â½

9 15 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1688   |  8 1N Crafa Carmine 0.5 ITA 1767 1 - 0

10 24 NC Caparco Giancarlo 0.5 ITA 1275   |  16 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641 1 - 0

11 17 2N Di Salvo Alessandro 0 ITA 1631   |  1 1N Terzano Francesco 0 ITA 1868 1 - 0

12 9 1N Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1767   |  0 - F

13 22 2N Tufano Chiara 0 ITA 1505   |  1 - F
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Gambardella Pierluigi2.5 ITA 1695   |  4 NC Aoyama Edmundo 3 ITA 1856 1 - 0

2 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 ITA 1820   |  2 1N Iadicola Giancarlo 2 ITA 1864 1 - 0

3 3 1N D 'orta Antonio 2 ITA 1861   |  6 1N Vena Antonio 2 ITA 1835 Â½ - Â½

4 5 CM Gambardella Piero 2 ITA 1850   |  23 NC Pilchuk Artem 2 ITA 1501 1 - 0

5 18 2N Nassa Nicolas 2 ITA 1621   |  15 2N Zimbardi Alessandro 2 ITA 1688 0 - 1

6 21 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 1567   |  11 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1754 0 - 1

7 24 NC Caparco Giancarlo 1.5 ITA 1275   |  10 2N Calia Carlo 1.5 ITA 1758 0 - 1

8 13 CM Colucci Stefano 1 ITA 1707   |  12 1N Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1710 Â½ - Â½

9 20 3N Popolizio Vito 1 ITA 1570   |  17 2N Di Salvo Alessandro 1 ITA 1631 1 - 0

10 22 2N Tufano Chiara 1 ITA 1505   |  19 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1586 Â½ - Â½

11 8 1N Crafa Carmine 0.5 ITA 1767   |  9 1N Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1767 1 - 0

12 1 1N Terzano Francesco 0 ITA 1868   |  16 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Gambardella Pierluigi3.5 ITA 1695   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 ITA 1820 0 - 1

2 4 NC Aoyama Edmundo 3 ITA 1856   |  15 2N Zimbardi Alessandro 3 ITA 1688 1 - 0

3 11 1N Vertuccio Roberto 3 ITA 1754   |  5 CM Gambardella Piero 3 ITA 1850 0 - 1

4 10 2N Calia Carlo 2.5 ITA 1758   |  3 1N D 'orta Antonio 2.5 ITA 1861 0 - 1

5 6 1N Vena Antonio 2.5 ITA 1835   |  12 1N Camarda Pierluigi 2 ITA 1710 Â½ - Â½

6 2 1N Iadicola Giancarlo 2 ITA 1864   |  18 2N Nassa Nicolas 2 ITA 1621 0 - 1

7 23 NC Pilchuk Artem 2 ITA 1501   |  20 3N Popolizio Vito 2 ITA 1570 0 - 1

8 8 1N Crafa Carmine 1.5 ITA 1767   |  22 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 1505 1 - 0

9 21 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 1567   |  13 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1707 0 - 1

10 19 3N Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1586   |  24 NC Caparco Giancarlo 1.5 ITA 1275 1 - 0

11 9 1N Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1767   |  1 1N Terzano Francesco 1 ITA 1868 Â½ - Â½

12 16 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641   |  17 2N Di Salvo Alessandro 1 ITA 1631 1 - 0
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WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

1 Terzano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1495 Media: 1649.40 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1707 161 0.71 0 0 0

2 B 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 367 0.9 0 0 0

3 N 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 0 0 0

4 B 16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 227 0.79 1 1 1

5 N 9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 101 0.64 Â½ 1 1

3.04 1 1

2 Iadicola Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1625 Media: 1696.80 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 169 0.72 0 0 0

2 N 16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 223 0.78 1 1 1

3 B 13 CM Colucci Stefano ITA 1707 157 0.71 1 2 2

4 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 44 0.56 0 2 2

5 B 18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 243 0.8 0 2 2

3.57 2 2

3 D 'orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1843 Media: 1699.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 173 0.73 0 0 0

2 B 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 1 0 1

3 N 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586 275 0.83 1 1 2

4 B 6 1N Vena Antonio ITA 1835 26 0.54 Â½ 1 2

5 N 10 2N Calia Carlo ITA 1758 103 0.64 1 2 3

2.74 2 3

4 Aoyama Edmundo
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1957 Media: 1716.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 215 0.77 1 1 1

2 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1707 149 0.7 1 2 2

3 B 5 CM Gambardella Piero ITA 1850 6 0.51 1 3 3

4 N 14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 161 0.71 0 3 3

5 B 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 168 0.72 1 4 4

3.41 4 4
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5 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1920 Media: 1686.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 1 0 1

2 B 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 162 0.71 1 1 2

3 N 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 -6 0.49 0 1 2

4 B 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 349 0.89 1 2 3

5 N 11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 96 0.63 1 3 4

2.72 3 4

6 Vena Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1726 Media: 1653.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 214 0.77 0 0 0

2 N 22 2N Tufano Chiara ITA 1505 330 0.88 1 1 1

3 B 20 3N Popolizio Vito ITA 1570 265 0.82 1 2 2

4 N 3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 -26 0.46 Â½ 2 2

5 B 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 125 0.67 Â½ 2 2

3.6 2 2

7 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2051 Media: 1684.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586 234 0.79 Â½ 0 0

2 B 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 253 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 110 0.65 1 2 2

4 B 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 -44 0.44 1 3 3

5 N 14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 125 0.67 1 4 4

3.36 4 4

8 Crafa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1657 Media: 1656.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Popolizio Vito ITA 1570 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 13 0.52 0 0 0

3 N 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 79 0.61 0 0 0

4 B 9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 0 0.5 1 1 1

5 B 22 2N Tufano Chiara ITA 1505 262 0.82 1 2 2

3.2 2 2

FSI - WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B) - Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE CITTA' DI MORCONE - B (2206018B)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

9 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1427 Media: 1619.25 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 200 0.76 0 0 0

2 B 24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 492 0.92 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1767 0 0.5 0 0 0

5 B 1 1N Terzano Francesco ITA 1868 -101 0.36 Â½ 0 0

2.54 0 0

10 Calia Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1581 Media: 1580.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tufano Chiara ITA 1505 253 0.81 1 1 1

2 N 14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 63 0.59 0 1 1

3 B 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 191 0.75 Â½ 1 1

4 N 24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 483 0.92 1 2 2

5 B 3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 -103 0.36 0 2 2

3.43 2 2

11 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1748 Media: 1676.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1767 -13 0.48 1 1 1

3 B 14 2N Gambardella Pierluigi ITA 1695 59 0.58 Â½ 1 1

4 N 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 187 0.74 1 2 2

5 B 5 CM Gambardella Piero ITA 1850 -96 0.37 0 2 2

2.98 2 2

12 Camarda Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1652 Media: 1651.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 435 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 89 0.62 Â½ 1 1

3 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 -110 0.35 0 1 1

4 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1707 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 6 1N Vena Antonio ITA 1835 -125 0.33 Â½ 1 1

2.72 1 1
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13 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Terzano Francesco ITA 1868 -161 0.29 1 1 1

2 B 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 -149 0.3 0 1 1

3 N 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 -157 0.29 0 1 1

4 B 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 -3 0.5 Â½ 1 1

5 N 21 3N Sheludko Olexander ITA 1567 140 0.69 1 2 2

2.07 2 2

14 Gambardella Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1960 Media: 1810.40 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 -169 0.28 1 1 1

2 B 10 2N Calia Carlo ITA 1758 -63 0.41 1 2 2

3 N 11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 -59 0.42 Â½ 2 2

4 B 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 -161 0.29 1 3 3

5 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 -125 0.33 0 3 3

1.73 3 3

15 Zimbardi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1863 Media: 1791.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 -173 0.27 1 1 1

2 N 5 CM Gambardella Piero ITA 1850 -162 0.29 0 1 1

3 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1767 -79 0.39 1 2 2

4 N 18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 67 0.59 1 3 3

5 N 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 -168 0.28 0 3 3

1.82 3 3

16 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1453 Media: 1698.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Aoyama Edmundo ITA 1856 -215 0.23 0 0 0

2 B 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 -223 0.22 0 0 0

3 N 24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 366 0.9 0 0 0

4 N 1 1N Terzano Francesco ITA 1868 -227 0.21 0 0 0

5 B 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 1 0 1

1.56 0 1
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17 Di Salvo Alessandro
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -21 Perf: 1392 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Gambardella Piero ITA 1850 -219 0.22 0 0 0

2 N 3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 -230 0.21 0 0 0

3 B 1 1N Terzano Francesco ITA 1868 -237 0.2 1 1 1

4 N 20 3N Popolizio Vito ITA 1570 61 0.58 0 1 1

5 N 16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 -10 0.49 0 1 1

1.7 1 1

18 Nassa Nicolas
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1792 Media: 1719.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Vena Antonio ITA 1835 -214 0.23 1 1 1

2 B 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 -89 0.38 Â½ 1 1

3 N 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 15 2N Zimbardi Alessandro ITA 1688 -67 0.41 0 1 1

5 N 2 1N Iadicola Giancarlo ITA 1864 -243 0.2 1 2 2

1.88 2 2

19 Ciao Angelo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1607 Media: 1606.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 -234 0.21 Â½ 0 0

2 N 20 3N Popolizio Vito ITA 1570 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 3 1N D 'orta Antonio ITA 1861 -275 0.17 0 0 0

4 N 22 2N Tufano Chiara ITA 1505 81 0.61 Â½ 0 0

5 B 24 NC Caparco Giancarlo ITA 1275 311 0.86 1 1 1

2.37 1 1

20 Popolizio Vito
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1730 Media: 1664.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1767 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 6 1N Vena Antonio ITA 1835 -265 0.18 0 0 0

4 B 17 2N Di Salvo Alessandro ITA 1631 1 0 1

5 N 23 NC Pilchuk Artem ITA 1501 69 0.6 1 1 2

1.51 1 2
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21 Sheludko Olexander
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1613 Media: 1761.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 -200 0.24 1 1 1

2 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z ITA 1820 -253 0.19 0 1 1

3 N 10 2N Calia Carlo ITA 1758 -191 0.25 Â½ 1 1

4 B 11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 -187 0.26 0 1 1

5 B 13 CM Colucci Stefano ITA 1707 -140 0.31 0 1 1

1.25 1 1

22 Tufano Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1415 Media: 1736.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Calia Carlo ITA 1758 -253 0.19 0 0 0

2 B 6 1N Vena Antonio ITA 1835 -330 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586 -81 0.39 Â½ 0 1

5 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1767 -262 0.18 0 0 1

0.88 0 1

23 Pilchuk Artem
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1661 Media: 1732.60 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Vertuccio Roberto ITA 1754 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 1 1N Terzano Francesco ITA 1868 -367 0.1 1 1 1

3 B 18 2N Nassa Nicolas ITA 1621 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 5 CM Gambardella Piero ITA 1850 -349 0.11 0 1 1

5 B 20 3N Popolizio Vito ITA 1570 -69 0.4 0 1 1

1.14 1 1

24 Caparco Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1544 Media: 1692.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Camarda Pierluigi ITA 1710 -435 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Di Muccio Lindoro ITA 1767 -492 0.08 Â½ 0 0

3 B 16 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 -366 0.1 1 1 1

4 B 10 2N Calia Carlo ITA 1758 -483 0.08 0 1 1

5 N 19 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1586 -311 0.14 0 1 1

0.48 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Di Salvo Alessandro ITA 5 1.0 1758 1518 1631 1976 M 113633
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